ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ
Контрольно-счетной палаты Калужской области

28 августа  2020 года								      № 31

	Председательствовал
Председатель Палаты

Бредихин Л.В.

	Присутствовали:
Члены Коллегии

	Симаков В.М.
Баскакова Н.М.
Борисов А.С.
Соболева Е.С.
Жемаркина Р.Е.
Федоров В.В.

Повестка дня
1. Об исполнении представления Контрольно-счетной палаты Калужской области от 14.04.2020 № 03-019, направленного в адрес министерства образования и науки Калужской области, представления от 14.04.2020 № 03-020, направленного в адрес ГБПОУ КО «Губернаторский аграрный колледж», представления от 14.04.2020 № 03-021, направленного в адрес ГАПОУ КО "Обнинский колледж технологии и услуг" по результатам контрольного мероприятия «Проверка реализации государственной политики Калужской области в сфере профессионального образования за 2017-2019 годы, в том числе реализация мероприятий регионального проекта «Молодые профессионалы (повышение конкурентоспособности профессионального образования)».
2. Организационные вопросы.

I. Заслушали информацию аудитора Симакова В.М.
В обсуждении вопроса приняли участие: Баскакова Н.М., Борисов А.С.
Коллегия решила:
1. Рекомендовать снять с контроля представления Палаты от 14.04.2020 № 03-019, № 03-020, № 03-021.
2. Контроль за исполнением настоящего решения коллегии возложить на заместителя председателя Палаты Александрову Л.И.

[bookmark: _GoBack]

2